
UCHWAŁA NR 23/1079/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie akceptacji założeń projektu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), Szczegółowego Opisu Osi 
Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020, Instrukcji wypełniania załączników do wniosku  
o dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 3/110/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
25 stycznia 2017 r. w sprawie akceptacji założeń projektu, wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Akceptuje się założenia projektu pt. „Budowa ścieżki ornitologicznej oraz parku 
dendrologicznego przy terenowym ośrodku edukacji przyrodniczej i promocji Rezerwatu 
Biosfery Bory Tucholskie w miejscowości Piła”, przygotowanego przez Tucholski Park 
Krajobrazowy w ramach Działania 4.5 Ochrona przyrody, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Remigiuszowi Popielarzowi, Dyrektorowi 
Tucholskiego Parku Krajobrazowego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 730 i 935. 


